
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019 - 40. týden – 30. 9. – 6. 10. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

29.9. 
26. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 

Za Josefa Dohnálka, dva syny, dvoje rodiče a duše v 

očistci. Pro živou rodinu Boží požehnání a ochranu Panny 

Marie    

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

30.9. 
Sv. JERONÝMA  

kněze a učitele církve 

  

18:00 

Za Jaroslava Šeďu, dvoje rodiče, sourozence, celou 

zemřelou rodinu Šeďovu a Zháňalovu. Pro živou rodinu 

Boží požehnání    

ÚT 

1.10. 

Sv. TEREZIE  

od DÍTĚTE JEŽÍŠE  

panny a učitelky církve 

7:30 Mše svatá 

  

ST 

2.10. 
SVATÝCH  

ANDĚLŮ STRÁŽNÝCH 

  

18:00 
Za manžela, zemřelou maminku a celou rodinou. Pro živou 

rodinu dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

ČT 

3.10. 
ČTVRTEK  

26. týdne v mezidobí 

7:30 Mše svatá 

  

PÁ 

4.10. 
Sv. FRANTIŠKA z Assisi 

17:00 Modlitba matek 

18:00 Za zemřelého Emanuela Zemského a dvoje rodiče 

do 20:30 

a pak 

dále… 

Příležitost ke svátosti smíření do 20:30 a k noční adoraci 

(ukončení v noci a začátek ráno dle aktuálního obsazení 

rozpisu) 

SO  

5.10. 
Sobotní památka  

PANNY MARIE 

7:30 
Za Jana a Anastázii Macháčkovy a celou zemřelou rodinu. 

Živé rodině Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

Po mši sv.  snídaně na faře 

NE 

6.10. 
27. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 

Za zemřelé rodiče Marii a Metoděje Smetanovy a všechny 

zemřelé členy rodiny. S prosbou o ochranu a pomoc Boží 

pro celou živou rodinu. 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

Příležitostná oznámení v neděli 29. 9. 2019:  
Sbírky minulé neděle byly určeny na podporu naší diecéze - kněží a pastorace skrze Fond 

Puls. Děkujeme všem, kdo se stali novými donátory i vám, kdo tak ještě učiníte a 

samozřejmě také Vám, kteří jste se jimi stali již dříve. Pokud by měl někdo zájem stát se 

jednorázovým donátorem info u Hany Fatěnové. Další informace na nástěnce.  

+++ 

V tomto týdnu začíná dětem NÁBOŽENSTVÍ, začíná společným setkáním všech dětí a 

rodičů ve čtvrtek 3. 10. v 16:30 na faře. Pokud to počasí dovolí, přineste si špekáčky k 

opékání. Zveme také Želvičky!  



Od příštího týdne bude výuka náboženství podle rozpisu, který je na nástěnce a webových 

stránkách farnosti. 

+++ 

4. 10. PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI: 

- návštěva nemocných, první část Dubňan 

- 17:00 modlitba matek v kostele 

- po mši svaté: 

do 20:30 příležitost ke svátosti smíření  

a NOČNÍ ADORACE při zahájení mimořádného misijního měsíce, vyhlášeného svatým 

otcem Františkem. /Zapisujte se vzadu v kostele na službu, zapisujte se postupně od večera a 

od rána, pokud se uprostřed vytvoří prázdný prostor, adoraci přerušíme/ 

+++  

V sobotu 5. října v 9:00 hod. prosíme všechny o pomoc při předhodovém úklidu 

kostela, fary i okolí. Přijďte, prosíme, také muži, je potřeba, mimo jiné, přenést těžkou 

skříň z kůru. Moc děkujeme. Při posledním setkání v září jsme s mládeží z řad 

biřmovanců dohodli, že říjnová příprava na biřmování bude v říjnu formou účasti na 

této předhodové brigádě a tak se aktivně zapojíme do práce pro farnost, což také patří 

k životu dospělého křesťana. 

+++ 

Již tradiční říjnová pouť do Koclířova příští sobotu 5. 10., kdo by se rád zúčastnil, pojede 

opět hodonínská farnost. Zapisujte se na seznam vzadu v kostele. Odjezd autobusu 6:00 od 

vlakového nádraží, cena 250,-, oběd tentokrát zajištěn není, je už ale asi jen 6 volných míst. 

Kdo by chtěl na pouť a nebylo už místo, je možnost putovat s kyjovským děkanátem. 

Odjezd z Kyjova v 7 hod. od fary. Přihlásit se může v Kyjově v kostele nebo v prodejně 

Kniha na náměstí u Bůžků, ve Svatobořicích a Mistříně u paní Synkové.  

Více Info: Marie Strašilová 737 456 660 nebo Petra Hradilová 776 161 649. 

Hlavním hostem J. E. Mons. Charlese D. Balvo, apoštolský nuncius v ČR. 

+++ 

DNES A ZÍTRA PO MŠI SVATÉ, POSLEDNÍ ŠANCE PŘISPĚT NA DAR PAPEŽI 

FRANTIŠKOVI PRO CHUDÉ, DÁT OTISK PRSTU A JAKO UPOMÍNKU PŘIJMOUT 

MINCI SV. ANEŽKY 

+++ 

Vyúčtování pouti do Žarošic. Cena za dopravu 3300,- Kč + parkovné 200,- Kč + 200,- Kč 

pro řidiče. Poutníci přispěli 3650,-. Zbytek se doplatil z dopravního fondu, ve kterém je 

momentální zůstatek 500,- Kč.  

+++ 

Ještě prosba o vystřídání ve službě květinové výzdoby kostela. Kdo by byl ochotný 

převzít tuto službu, nebo se alespoň střídat, hlaste se u Hany Fatěnové.  

 


